
UCHWAŁA NR LXXII/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1) Dochody ogółem 151 397 999,05 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  116 215 151,95 zł 

b) dochody majątkowe: 35 182 847,10 zł  

2) Wydatki ogółem 175 525 897,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  117 187 970,98,00 zł 

b) wydatki majątkowe: 58 337 926,94 zł 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 24 127 898,87 zł. Źródłem pokrycia deficytu bedą przychody 
z tytułu wolnych środków, kredyty, pożyczki i emisje papierów wartościowych oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A388A93-8B41-4298-9511-108B870C4157. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/459/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Ślaskich z dnia 07.11.2022r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 868 500,00 476 881,62 10 345 381,62

85395 Pozostała działalność 9 868 500,00 476 881,62 10 345 381,62

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 868 500,00 476 881,62 10 345 381,62

Razem: 110 511 533,59 476 881,62 110 988 415,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A388A93-8B41-4298-9511-108B870C4157. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXII/459/2022 Rady Miejskiej Zabkowic Śląskich z dnia 07.11.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 827 507,72 -74 960,00 2 752 547,72

85295 Pozostała działalność 2 632 299,36 -74 960,00 2 557 339,36

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 551 240,00 -74 960,00 1 476 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 843 540,00 551 841,62 10 395 381,62

85395 Pozostała działalność 9 843 540,00 551 841,62 10 395 381,62

3110 Świadczenia społeczne 9 600 040,00 543 871,62 10 143 911,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 150,00 6 000,00 140 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 403,09 1 970,00 69 373,09

Razem: 116 673 229,72 476 881,62 117 150 111,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A388A93-8B41-4298-9511-108B870C4157. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załacznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z wypłatą dodatku 
energetycznego dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych o kwotę 476 881,62 zł (dz.853). 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego pomiędzy podziałkami klasyfikacji 
budżetowej (dz.852, dz.853). 
 
 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik dla odbiorców:  

1. Wewnętrzny: 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Pan Andrzej Dominik 

2. Zewnętrzny: 

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

3. A/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A388A93-8B41-4298-9511-108B870C4157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



